

ORKDAL

Nr 2 — 1993

menighetsblad



Årsstatistikken for menighetene i Orkdal

I disse dager er statistikken for menighetene klar til å oversendes Nidaros biskop og videre til Kirkedepartementet. Også dette året er det faktisk interessant å studere statistikken litt nærmere for menighetene i Orkdal. Hva er det som slår en sterkest?

- ★ 25 % økning i kirkelige vielser.
- ★ 41 % økning i innsamlede midler.
- ★ 6 % økning i kirkebesøket på søndager.
- ★ Like mange som i fjor døper barna sine.
- ★ 40 % færre utmeldinger av kirka.

I løpet av året var det 35 par som giftet seg i Orkdalskirkene. Det er en økning på fra 28 i 1991. Vi merker klart at vi er inne i en stigning når det gjelder vielser.

En veldig sterk økning har det vært for de midler som er samlet inn i menighetene gjennom offer/kollekter og andre innsamlinger. En økning fra 294.000 kr til 416.000 kr, som tilsvarer 41 %.

Gledelig er det også at kirkebesøket på søndager og helligdager viser en liten økning på 6 %. Det vil si at

gjennomsnittlig frammøte har økt fra 92 til 99.

Dåpsprosenten av barna som blir født i Orkdal er konstant. Av 112 barn som ble født, tilhørende Den norske kirke, ble 116 døpt. Det vil si at det er en del som kommer tilbake til hjembygda for å ha barnedåp.

Interessant er det å legge merke til at gjennom lang tid har utmeldingene av kirka gått drastisk ned. I fjor hadde vi 15 personer som meldte seg ut av kirka. I år har det bare

forts. side 2

Vi møter i dette bladet:



Karen Helene og Tormod Hagen er to markante personer i dalen. Karen Helene har vært sykepleier og Tormod lærer og skolesjef.



Elin Hestnes Dahl — påtroppende leder i Svorkmo Indremisjon og førskolelærer.



Olav Grevskott. — Kultursjefen i Orkdal blir utfordret om sitt syn på kirken.

VI SPØR

kultursjef Olav Grevskott



Hvilken betydning har kirka, sett ut fra ditt arbeidsfelt?

- Med en verden i stadig endring og mer og mer kaotiske omgivelser rundt oss, bygger kirken på et verdigrunnlag som er evigvarende. Dette er med på å gi oss et roffeste og en trygghet som vi alle har behov for. Dette verdigrunnlaget må ikke bare bli vakre ord i en verden som stadig finner på nye destruktive metoder for å skade mennesker.

Er det noe ved kirkas arbeid du setter ekstra stor pris på?

- At kirken er åpen for mennesker som føler behov for medmenneskelig kontakt. Håper derfor kirken ikke «gjemmer seg bak for mange høye gjerder», slik at mennesker som føler behov, ikke ser seg i stand til å «klatre over». De fleste har ett eller annet «dårlig ben» som gjør at vi ikke kan «hoppe så høyt». Likevel må balansen mellom de evigvarende verdier og de dagsaktuelle problemer opprettholdes.

Hva ville du gjerne hviske i øret til lederne innenfor kirka i Orkdalen?

- At kirken både fortsetter og utvider sin kontakt med barn og ungdom som av ulike årsaker føler at de sosiale bånd rundt dem er borte. I stigende grad føler mange barn og unge at de gjennom det meste av livet er blitt «veid og funnet for lett». Dersom nettverket rundt dem er borte, vil resultatet også bli deretter. Selv om de offentlige tiltak er godt utbygget, vil dette ikke kunne erstatte det nettverk som bygger på et naturlig vennskap.

Kan du si noe om hva troen betyr for deg?

- Selv om jeg har vært både i Betlehem med fødselskirken, gått på Golgata i Jerusalem, Nasaret og kjørt langs Genesaretsjøen, hører jeg vel med blant den store gruppen som regnes som tvilere. Likevel er det umulig å tro at det ikke finnes «noe» utenfor oss som vi ikke kan bevise.

STØTT MENIGHETSBLADET

Vi får veldig mange reaksjoner på at Menighetsbladet blir lest, og at mange setter pris på det.

Vi håper at dette også i 1993 vises ved at vi får et fint økonomisk håndslag til å drive menighetsbladet i samme spor. Det koster oss ca 140.000 kroner i året å gi ut menighetsbladet. Og alt dette får vi gjennom gaver og annonser. Bruk derfor postgiroblanketten før du glemmer den. Vi skulle håpe at flest mulig kunne tenke seg å gi 100 kr i året til menighetsbladet. Det skulle vel ikke være for mye?

forts. fra side 1

vært 6 personer.

NOEN TALL FRA

ORKDALSMENIGHETENE:

ORKDAL MENIGHET

Antall ved alle gudstjenester . 6.600
Gjennomsnittlig deltagelse ved søndag og helligdag 117
Gjennomsnittlig deltagelse ved nattverd/gudstjenester 47
Vielser 20
Offer i kirka 89.900,-

ORKLAND MENIGHET

Antall ved alle gudstjenester .. 4134
Gjennomsnittlig deltagelse ved søndag og helligdag 105
Gjennomsnitt ved nattverd 45
Vielser 4
Offer i kirka 60.182,-

ORKANGER MENIGHET

Antall ved alle gudstjenester .. 4453
Gjennomsnittlig deltagelse ved søndag og helligdag 83
Gjennomsnittlig ved nattverd 24
Vielser 10
Offer i kirka 48.190,-

GEITASTRAND MENIGHET

Antall ved alle gudstjenester .. 1498
Gjennomsnittlig deltagelse ved søndag og helligdag 59
Gjennomsnitt ved nattverd 5
Vielser 1
Offer i kirka 20.415,-

ORKDAL MENIGHETSBLAD

Redaktør: Bertel Aasen

Redaksjonsmedlem: Asbjørn Nyborg

Trykk: Fagerli Offset A.S.

7330 Svorkmo tlf 074 84440



HVA ER RETT OM:

Å være samboere

I disse dager blir det lagt på bordet en partnerskapslov som på mange måter bryter med det som har vært allmenn oppfatning gjennom lang tid.

Denne loven har til hensikt å legitimere bofellesskap mellom homofile. Fra før har vi «lov om husstandsfellesskap», den såkalte samboerloven som regulerer alle former for husstandsfellesskap.

Ikke så sjelden hører en dette: Vår verden går framover. Vi må leve med utviklingen også på det etiske plan. Kirken og etikken må tilpasse seg samfunnet til enhver tid.

Men et ikke så lite tankekors er dette: Det som har vært normen for den etiske lovgivning i samfunnet vårt, Bibelen, den er det totalt umulig å tolke slik at det å leve sammen som samboere er rett. Bibelen sier det tindrende klart: Dette er brudd på det 6. bud.

Bibelen sier mere. Den sier noe alvorlig om et samfunn som kaster vrak på det som har vært bærebjelken for det som er rett eller galt: Det samfunn går i oppløsning. Det tar stor skade på kort og lang sikt. Vi kan ta fram alle de 10 bud i Bibelen og spørre: Er det og det til beste for samfunnet? Vi må bare innrømme at hvert eneste ett er et fabelaktig vern for godheten mellom menneskene.

Vi skulle som samfunn langt mere stanse opp og spørre etter konsekvensene ved å bryte Guds gode vilje for oss som enkeltmenneske og som samfunn. Dessverre oppdager vi det så lett når det har gått for langt.

Til mennesker som ønsker å leve etter Guds vilje med sitt liv sier jeg: Bibelen sier klart at det er synd å leve sammen som ektefolk utenfor ekteskapet. Noen annen veiledning til mennesker som spør kan jeg ikke gi.

B. Aasen



En viktig sak: ÅRSMØTE-TID

Det er årsmøtetid, og det er ei fin tid. Status blir gjort opp, og gjennom de mange årsmeldinger får vi høre om det store og viktige arbeidet som ble gjort i året som gikk. Vi blir minnet om at regelmessig møtes barn, unge, voksne og eldre for å bli bedre kjent med Jesus og for å styrke hverandre i det kristne fellesskapet.

Årsmøtetid er også tiden for å se framover, sette seg nye mål og velge riktig kurs. Vi opplever gleden over å være underveis!

Men årsmøtetid er også ei tid med frustrasjoner over at det er vanskelig å rekruttere nye styremedlemmer, nye barne- og ungdomsledere o.s.v.

Mange gjør en svært god og viktig jobb i de forskjellige styrer og som ledere for div. grupper innenfor menigheten. EN BLOMST OG EN STOR TAKK TIL HVER ENKELT AV DERE!



Men vi opplever også at mange er utbrente, at mange sliter. Vi må bli flinkere til å ta vare på hverandre, vi må lytte til hverandres behov og hjelpe hverandre fremover på veien. De som står i en viktig tjeneste, enten i div. styrer, i nabokontakt, som barne- og ungdomsledere, som bønnearbeidere . . . , de trenger å høre at noen setter pris på det de gjør og at noen ber for dem.

Det er også slik at mange ledere står i samme tjenesten år etter år. Og noen av oss er lite flinke til å svare positivt når vi blir spurt om å gjøre en innsats. Kanskje vi skulle tenke over dette en gang til; «- er jeg på den plassen Gud vil bruke meg nå? Var det rett å si nei til den forespørselen jeg fikk?»

I et storfellesskap som vårt er det slik at hver og en av oss er et viktig lem på Jesu legeme. Alle legemsdelene har sin funksjon og er svært viktig for hverandre. Vi er levende steiner som burde kunne utfylle hverandre til et fargerikt, inkluderende og romslig fellesskap.

Så la oss løfte hverandre fram i bønn, og fyll vår plass i tjenesten.

«Dra ut, dra gjennom portene, og rydd en vei for folket». **Jes. 62, 10a**

16/1-93, Elin H. Dahl

En fast hånd blant konfirmanter

Nei, heldigvis er vi ikke kommet dit at vi trenger en tungvektbokser for å holde orden i konfirmanttimene. Men litt annerledes timer blir det for konfirmantene når de får se andre ansikter enn bare prestens eller kateketens. Spesielt blant konfirmantene i Orkland har det dette året vært satset sterkt på at markante personer har stukket innom en del av konfirmanttimene. Her har de fått Estlands-innputt, møte med tungvektbokser og politiet som ønsker på Bibelens grunnlag å verne folket.

Bildet vårt er hentet fra en konfirmantgruppe på Fannrem, der Per Magne Tronvoll fenget konfirmantene med å fortelle om sitt liv fram til i dag. Interessant var det å høre om hvor langt han hadde nådd i idretten fram til i dag, men langt mer fenget det nok konfirmantene å høre



om hans vei til Jesus og hva Jesus betyr for han i dag.

Tøffe, sterke tungvektbokseren har bruk for Jesus, og var ikke redd for å innrømme det.

Ålreit var det å prøve boksehanskene også, men litt blek ble noen da de ble utfordret til en duell med Per Magne.

B. Aa.

Vikarpresten i Orkdal



Olaf Rasmussen er på plass som vikarprest i Orkdal prestegjeld i 3 måneder framover. Som nevnt i forrige menighetsblad så er Rasmussen nå pensjonist og bosatt i Trondheim. Han vil stort sett være i vårt prestegjeld søndager, tirsdager og torsdager. I utgangspunktet vil han fungere i halv stilling.

Olaf Rasmussen har hatt mesteparten av sin prestetid i Trøndelagsfylkene. Han har tjenestegjort i Trondheim, Ytterøy, Oppdal og Klæbu. Sin første prestetid hadde han i Årdal i Sogn, og de 10 siste årene før han vendte tilbake til Orkdal hadde han tjeneste i Paulus Menighet og Fagerborg Menighet i Oslo.

Rasmussen er alt kommet godt igang i tjenesten og selv om han er blitt pensjonist har han mye å gi fra prekestol og i kollegafellesskap. Han har bevart ungdommens friskhet og er ikke redd for å være litt utradisjonell. Vi tror hans vikartid i Orkdal vil være berikende for oss.

B. Aa.

Nytt fra menighetsrådene

Menighetsrådsmedlemmene er nå inne i siste året av valgperioden og i løpet av våren begynner en med å sette opp nye valglistene. En håper at mange medlemmer ser verdien i å være lenger en periode i menighetsrådene, og at de lar seg stille opp på nytt. Det vil vi gjerne oppfordre til.

Noen forandringer:

- **Orkdal Menighetsråd** har fått ny leder. Gabriel Eikli tar over etter Jarl Gjønnes.

- **Orkland Menighetsråd** har fått ny sekretær. Mari Fagerli tar over etter Heidi Ljøkjel.

Ellers er det gjenvalg over hele linjen.

KAREN HELENE OG TORMOD HAGEN



Ja, hva holder du på med?

Veldig lite. Jeg har fått kassettpiller av blinddeforbundet. Jeg hører også en del på radio, men å lese, gjøre håndarbeid og husarbeid kan jeg ikke.

Jeg er på aldersheimen en dag i uka, til nytte, hygge og selskap. Jeg føler at jeg alltid er velkommen til alders- og sykeheimen, og jeg er takknemlig for det. Jeg kan jo ikke hjelpe så mye, men jeg kan snakke med de som bor der. Noen slektninger er for lite flinke til å besøke sine. En gang bestilte jeg en kake til 85-årsdagen til en dame. Men ingen kom for å feire henne. Det er fælt, for ikke å si sløvt! Jeg synes det er koselig at jeg kan fortsette i denne funksjonen i helsevesenet. Jeg er takknemlig for at jeg blir så godt mottatt. Dessuten hjelper de meg og følger meg når jeg er der.

Tormod, du har vært ansatt innen skolen i mange år. Hva husker du best fra denne tida, og hva med framtida for skolen?

Det har skjedd mye i skoleverket, mye interessant. Her i dalen så har musikk-skolen kommet i gang, og Ungdom i Arbeid ble startet. Dessuten har alle skolene fått kontorhjelp, og orkdalsskolene er relativt godt utstyrt. Når det gjelder framtida, så er det flere saker som er viktige. Ekstra viktig ser jeg skolens funksjon som holdningsdannende og som verdiformidler. Jeg tror at dette ti-året vi nå er inne i er ganske avgjørende. Enhver som har øynene åpne ser at samfunnet svikter når det gjelder holdninger og verdier. Vi har vold i lokalmiljøet, og ledere svikter. Vi må i større grad tenke menneskelighet. Jag merker en økende interesse for stoff om etikk. Mange begynner å få øynene opp for mangelen på etikk i dagens samfunn. Vi må gripe sjansen nå. Som en professor i filosofi sa: «Vi er nødt til å prøve å vinne dette kappløpet; men klokka er snart fem på tolv». Men jeg tror nok også at det gjøres mye godt arbeid på dette punktet i orkdalsskolene.

Tormod er fra Gausdal og Karen Helene er fra Elverum. De kom til Orkdal i 1972, bygde hus i 73-74, og er nå pensjonerte begge to. De har 3 barn og 10 barnebarn som alle bor i dalen.

Tormod, du har jo vært skolesjef her i dalen; hva gjorde du før du kom hit? Først så var jeg lærer og rektor i Gausdal i 10 år. Deretter ble jeg skolesjef i Halså/Valsøyfjord, så skolesjef i Alvdal og så endte jeg som skolesjef i Orkdal.

Jeg går ut fra at du, Karen Helene, bare måtte henge med da?

Ja, jeg var jo med. Jeg arbeidet som helsesøster og senere som sykepleier. Da vi kom hit, fikk jeg først arbeid på sykehuset. Senere begynte jeg på alders- og sykeheimen på Fannrem.

Du mistet synet på grunn av sukker-syke. Hvordan føltes det?

Synet forsvant nokså fort, i løpet av to år var jeg nærmest helt blind. Det var et slag. Det ble en ny situasjon som jeg må venne meg til. I tillegg ramlet jeg og ble veldig handikappet etter det, bare fire måneder etter at jeg ble pensjonert. Nå er det svært begrenset hva jeg kan gjøre.

I tillegg til å være skolesjef har du også hatt og har fremdeles endel verv, og du har satt spor etter deg i dalen. Du har kanskje god tid nå som du er pensjonist?

Heimesituasjonen gjør at jeg ikke har så god tid. Noen verv har jeg da fremdeles. Men jeg har gjerne sett at noen yngre har tatt over i alle fall i styret for fjellkirka. Der

har jeg vært med omtrent fra starten. Tanken om fjellkirka er gammel, men det var vanskelig å komme i gang. Først på høsten i 1980 startet bygginga, og høsten 1981 ble kirka vigslet av biskop Kristen Kyrre Bremer. Det var rart å følge med. Det har hele tiden vært bare så vidt kirka har greid seg. Den har ikke hatt noen nød, men heller ikke noen overflod. Slik var det fra byggestart. Det var spennende både når det gjaldt økonomi, dugnadshjelp og tid. Det skjedde også en del som ganske enkelt ikke kan være tilfeldigheter. Gaver som akkurat dekket behov, arbeid som ble ferdig i siste liten og så lignende. Det virket som om dette virkelig var Gudvillet.

Karen Helene skyter inn:

Det var nå fjellkirka hele tida. Tormod og Aage Garberg, de bodde nesten oppå der når de ikke var på arbeid i stillingene sine.



Du er også med i utredningsutvalget for menighetshus på Fannrem. Kan du rope hvordan det går?

Det er vel ikke så mye å si om det. Det går tregt. Kommunen har fått forespørsel om sambruk av bygget. Vi har mottatt svar fra formannskapet, men utvalget har ikke tatt stilling til dette ennå, så vi får se.

Har du noen hobby eller interesse?

Jeg har et lite verksted hvor jeg er når jeg har stunder til det. Jeg er dessuten svært glad i natur og friluftsliv, og jeg liker både sjøen, skogen og fjellet.

SLEKTERS GANG

DØPTE



ORKDAL:

27.12: Lars Meland
 Ida Marie Nordeide
 Håkon Isdal Johannessen
 01.01: Stine Emilie Stokkli
 03.01: Thomas Aleksander Hansen
 10.01: Anna Melby

ORKLAND:

31.12: Hilde Hegglund

VIGDE



ORKLAND:

31.12: Jens Opøien og Eli Seines

DØDE



ORKDAL:

10.01: Sverre Morten Gjønnes f. 1960

ORKANGER:

15.12: Reidar Elias Klingan f. 1928
 23.12: Berit Krokstad f. 1910
 24.12: Solveig Birgitte Heli f. 1918
 01.01: Aslaug Johansen f. 1898

ORKLAND:

13.12: Oddmund Holte f. 1915
 24.12: Anna Sofie Monseth f. 1913
 (Jordf. Tiller kirke)
 05.01: Sverre Sommervold f. 1911
 07.01: Olav Brattset f. 1913

GEITASTRAND:

07.01: Karen Vattengård f. 1903

HELGEVAKTER

13. - 14.02.: Kap Lunde
 20. - 21.02.: Res.kap. Aasen
 27. - 28.02.: Kap. Lunde
 06. - 07.03.: Res.kap. Aasen
 13. - 14.03.: Res.kap. Aasen

Smånytt om mangt

MENIGHETENS ÅRSFEST
PÅ ORKANGER

Søndag 14/3 blir det Menighetens årsfest på Orkanger menighetshus kl 18.00. Her blir det andakt og korsang og god bevertning, så vi håper mange fra Orkanger finner veien denne dagen.

ORKANGER-ORGELET

Ved årsskiftet kunne vi glede oss over 130.000 kroner på orgel-kontoen, og det syntes vi var en god start siden innsamlingen begynte i januar i fjor. Orgel-komiteen sitter nå med to konkrete forslag til nytt orgel, et fra Brødrene Torkildsen i Trondheim og et fra Marcussen fra Danmark. Anbudene ligger på like over en million, og komiteen vil sammen med orgelkonsulent Bjørn Boysen vurdere hvilket tilbud som er det beste. Den videre finansieringen er noe usikker, da kommunen har strøket orgelet fra langtidsbudsjettet, men før eller siden vil vi få det i havn!

VIL DU HA NATTVERD?

Er det lenge siden du var til nattverd? Har du vanskelig for å komme deg til kirken? Ta en telefon til presten din — så kommer han hjem til deg istedenfor. Denne sognebud-tjenesten er det mange som ikke er klar over, men prestene stiller gjerne opp — bare ring og gi beskjed!

BREV TIL REDAKSJONEN

Anne Ødegård er over 90 år og har blant annet vært menighetssykepleier i Orkland.

Juleglede for meg no i dag

det er ikke god mat av mange slag. Fattigmann, smultring og 6 sorter til. Nei, det er ikke det jeg gleder meg til. Men at en Frelser ble født en jule natt er alltid en ny og forunderlig skatt. Den gang det skjedde, var det få som Ham så, men englesangen de hørte, de tvilte ei på. «Ære være Gud i det høyeste» slik det lød. Fra himlens herskare med jubel og glød.

I en ussel stall i Betlehem by. Velsignet sted, som gav Frelseren ly. Stallen var vist ikke så ryddig og ren. Kanskje just derfor han fødtes i den. Mitt hjerte er urent. Jeg vet ingen råd. Kanskje just derfor Han banker på —. Jeg åpner og ber deg Frelser kom inn! Rens meg og fyll med kjærligheten din Kall meg, tilgi meg igjen og igjen men trofast frelser som elsker meg enn snart kommer du igjen som Konge og

KONFIRMANTGRUPPER

Også i år skal konfirmantene i Orkdal og Geitastrand menighet delta i konfirmant-grupper. Da blir undervisningen lagt til ulike heimer, med ei sosial vinkling. Dette er en undervisningsform som både konfirmanter og gruppeledere har gode erfaringer med.

BIBLER TIL 4. KLASSENE

Etter ønske fra skolene vil det fra 1993 bli utdelt Bibler i stedet for Nytestamenter til 4. klassingene i Orkdal. Utgiftene dekkes over Kirkebudsjettet.

Som tidligere vil kirken og skolene i samarbeid gjennomføre et kurs for elevene om Bibelen og hvordan den kan brukes.

MENIGHETENS ÅRSFEST
I ORKLAND

Søndag 21. mars kl 19.00 blir det årsfest i Orkland Menighet i Svorkmo Misjonshus. Taler under festen blir Jostein Landrø fra Mjuklia og sangkretter blir Orkland Mannskor. Dette skulle love godt for en fin årsfest. Ellers blir det årsmelding og regnskap og det som hører med til en årsfest. God bevertning blir det også.

Herre Da alle skal se deg. Ingen tviler da mere

Når alle folkeslag med ordet er nådd og Israels rest sitt land har inntatt Men dagen og timen er det ingen som vet. Til oss alle det lyder «Vær alltid berett».

Å hvor det gjelder å leve vår frelser nær Det gjelder meg som er så stor og gammel især

Ondskapens åndehær blir meg for sterk Om du ikke daglig gjør det underverk.

Du vet om alle enhver især De som lider av sult og nød så svær Fra krig og nød og savn, på flukt De som for troen på Guds sønn er forfulgt Vi aner slett ikke hva de lide må Vi må i forbønn med dem stå og takke for at i vårt land er det fred Og be om at alle må skjønne på det Så ønsker vi hverandre godt nytt år og at freden i våre hjerter bor.

Anne

Forming - Hobby
 Formingsmaterieill - Leker -
 Kontorrekvisita
 Tlf. 81 057

MAGNE STAVELI & Co.
 Orkanger. Tlf. 80 065

OTI-Blomster
 Tidl. Orkanger Gartneri
 Tlf. 80 348

Bøndernes Salgslag
 Fannrem - tlf. 85 438

CUBUS
 Orkdal Kjemiske Renseri

Dørdal & Sønner A/S, 7310 Gjølme
 Utfører alt i betong og tre.
 Aut. entreprenør - tlf. 81372/80797

OLAV EILERTSEN
 Transport Inn - Utland
 Tlf. 82 255

Orkdal Sparebank
 Tlf. 074-80 999

EL-KONTAKT
 Tlf. 85 484
 Elektrisk installasjon

Orkla Helseartikler a.s.
 7300 Orkanger - Tlf. 074 - 81 600

Størseth Ur & Optikk as
 Orkedalsveien 67, 7300 Orkanger
 Tlf. 074 - 82 250

FANNREM FARVEHANDEL A.S.
 Gulvbelegg, tepper, maling
 Gardiner. Tlf. 85 332

A. TODALS Eftf.
 Sport - Jakt - Fiske
 Tlf. 80 278

Gjølme Sementvarefabrikk
 Tlf. 80 393

Orkel Maskiner og redskaper fra
 Joh. Gjønnes Mek. Verksted A.S.
 Jemindustri A.S.

ORKDAL SKRIFT- OG STEINHUGGERI
 Gravmonumenter - Inskripsjoner - m.m.
 Jostein Høvik, Fannrem, tlf. (074) 85 060

Gullsmed
 RÖHME
 TLF. 80 191 - ORKANGER SENTRUM

Orkdal Begravelsesbyrå
 tidl. Hoff Begravelsesbyrå eftf.
 tlf. 85 641, - 7320 Fannrem

Poulsen Gardiner og sengetøy
 Fix Dame- og Barneklær
 H. Hukkelås A/S - OTI-senteret

Fotograf
 J. Sødahl
 Tlf. (074)80259, Orkanger

ROBERT KNUDSEN
 Stoffor og dameklær
 Tlf. 80 566

Nik. Konstads Bokhandel
 7301 Orkanger - tlf. (074) 81 001

Dagny Korsli Eftf.
 7300 Orkanger - Tlf. (074) 82 810

FOTOGRAF KVARSNES
 Orkanger - tlf. 81 034

Kvernmo Bruk A.S.
 Trelast, byggvarer, paller,
 Tlf. 81 322

Malerstua Orkanger
 Tlf. 80 440

J. ROSTAD
 Bakeri & Konditori A.S.
 Tlf. 80 146

Brødrene Lie
 Orkanger - tlf. 80 127

ARNE K. MO - Fannrem
 Tlf. 85 811

EBA INSTALLASJON
 Orkanger - tlf. 80 455

ORKLA BRANNKASSE
 - Forsikring
 - Finansiering

ORKLA EGG A.S.
 7320 Fannrem
 Tlf. 89600

ROSTAD MØBLER A.S.
 Stort utvalg
 Telefon 80 235, Orkanger

ORKLA SLAG
 HOVEDKONTOR TLF. 80 200

Orkanger Ur og Optikk a/s
 Ur - briller - høreapparater
 Tlf. (074) 80 195 - Orkanger

ORKDAL FARGE OG INTERIØR
 Tlf. 80 357

ORKDAL GLASSINDUSTRI
 Innramming av bilder, broderi
 Rammelister. Tlf. 80 290

KÅRE H. JENSEN
 Aut. rørlegger
 Tlf. (074) 81 296 - Priv. 81 296
 Øivindsløveien 73 - 7300 Orkanger
 Bankgiro nr. 4270.08.31617

Solligård
 elektriske
 UTSTYRSFORRETNING
 TLF. (074) 80 238 - POSTB. 58, 7301 ORKANGER

A.L. Trøndelag Meieri
 Avd. Orkdal. Vi anbefaler vår
 mjølk og mjølkprodukter.

ORKDAL SAG & HØVLERI
 Fannrem
 Tlf. 85 265

ORKDAL SYNDUSTRI
 Skotøy, Fannrem
 Tlf. 85 380

Orkdal Varme - og Sanitær A.S.
 Fannrem. Tlf. 85 393

Orkla Exolon AS KS
 7301 ORKANGER

G-SPORT OTI A/S
 G-SPORT OTI A/S, POSTBOKS 192, OTI-SENTERET, 7301 ORKANGER

Orkla Shipping og Trading A.S.
 7300 Orkanger
 Tlf. 81395 - 81585 Telex 55319

Advokatene Mjones
 Evjensvn. 3 - 7300 Orkanger
 Telefon 81 700

EINAR NØSEN & CO.
 Tlf. 85 197 - Fannrem



ANSVAR
 VARDE
 FORSIKRING FOR AVHOLDSFOLK
 Tlf. 85 175



14.02. - Kristi forklarelsesdag

Orkdal kirke kl 11. Familiegudstjeneste v. kateket Solheim. Utdeling av Bibel til 4. klasse. Offer til barne- og ungdomsarbeidet.

Orkanger kirke kl 11. Familiegudstjeneste v. kap. Lunde og Arnt S. Fagerli. Barnas misjonsdag. Offer til NMS.

Moe kirke kl. 11. Familiegudstjeneste v. res.kap. Aasen og Margit S. Hellstrøm. Barnas misjonsdag. Offer til NMS.

21.02. - Søndag før faste

Geitstrand kirke kl 11. Familiegudstjeneste v. kap. Lunde og kateket Solheim. Utdeling av Bibel til 4. kl. Offer til Barne- og ungdomsarbeidet. Kirkebuss.

Ustad grendahus kl 11. Gudstjeneste v. sp. Rasmussen.

24.02. - Askeonsdag

Orkdal kirke kl 19. Fastegudstjeneste v. res.kap. Aasen. Skriftemål. Nattverd.

28.02. 1. s. i faste

Orkanger kirke kl 11. Høymesse v. kap. Lunde. Nattverd. Offer.

Moe kirke kl 11. Høymesse v. sp. Rasmussen. Offer til Menighetsfakultetet.

07.03. - 2. s. i faste

Orkdal kirke kl 11. Høymesse v. res.kap. Aasen. Offer til Trøndelag søndasskolekrets.

Kjørmoen grendahus kl 11. Gudstjeneste v. sp. Rasmussen.

14.03. - 3. s. i faste

Orkdal kirke kl 11. Familiegudstjeneste v. kateket Solheim + NMS. Barnas misjonsdag. Offer.

Moe kirke kl 11.00: Høymesse ved bibelskolelærer Danielsen og sokneprest Olaf Rasmussen. Nattverd. Offer til Bibelskolen i Oslo.

Orkanger kirke kl 11: Familiegudstjeneste v. kap. Lunde. Offer.

Søvasskjølen fjellkirke kl 11. Gudstjeneste v. res.kap. Aasen. Santalmisjonen og Israelsmisjonen.

LOVSANGSKVELD MOE KIRKE

Fredag 19. mars kl 19.00 blir det en større lovsangskveld i Moe kirke. Korene Join Us og Byneset Ungdomskor blir med. Taler blir Audun Askim fra Hemne. Det blir mye lovsang, vitnesbyrd, forbønn og nattverd. Kom du også til en rik kveld.

JUBILEUMSSKRIFT FOR ORKANGER KIRKE

Det foreligger nå et lite jubileumsskrift i anledning 100-årsjubiléet for Orkanger kirke. Heftet er på 20 sider og koster kr 15,-. Det selges hos Forming & Hobby AS på OTI-senteret, men kan også fås ved henvendelse til John Egil Bergem eller Orkdal kirkekontor.

Mjukli-basaren -93

26. febr. fra kl 1700.

Trekning Hovedlotteri, am. auksjon, årssalg, matsalg, hestekjøring, miniatyrskytting. Ca kl 1930: Korsang, andakt. Hjertelig velkommen!

Sorgkurs i Orkdal

Mandag 22. februar kl 9 - 15 blir et meget bra kurs arrangert i kommunesenteret i Orkdal. Vi får besøk av en søm har jobbet mye med sorgarbeid og har reist over hele landet med sorgkurs. Det er res.kap. Steinar Ekvik fra Bærum som var aktivt med i sorgarbeidet i forbindelse med Scandinavian Star-ulykken. Det er sorgteamet tilknyttet helse- og sosialetaten i Orkdal som står som arrangør. Kurset er åpent for alle.

det skjer i menigheten

ORKANGER MENIGHET

Søndag 14/2 kl 11.00	Barnas misjonsdag. Besøk fra NMS	Orkanger kirke
Onsdag 17/2 kl 16.00	Korvetten	Menighetshuset
Lørdag 27/2 kl 14.30	Øvelse i familiemusikken	Menighetshuset
Søndag 7/3 kl 16.00	Årsmøte i Orkdal fellesfor. av NMS	Menighetshuset
Søndag 14/3 kl 18.00	Menighetens årsfest	Menighetshuset

ORKLAND MENIGHET

Fredag 19/2 kl 20.00	Bordtennis-cup	Misjonshuset
Torsdag 25/2 kl 19.00	Lagsmøte	Misjonshuset
Fredag 11/3 kl 11.00	Eldretreff	Misjonshuset
12. - 14/3	Bibelhelg (Indremisjonen)	Misjonshuset
Fredag 19/3 kl 19.00	Lovsangskveld	Moe kirke/Misj.huset

ORKDAL MENIGHET

Søndag 14/2 kl 11.00	Familiegudstjeneste. Utdeling av Bibler til 4. klasse	Kirka
Søndag 14/3 kl 11.00	Barnas Misjonsdag	Kirka

GEITASTRAND MENIGHET

NB! Torsd. 11/2 kl 17	Barnegospel. Besøk fra Rønningen	Menighetshuset
Torsdag 18/2 kl 19.00	Åpent hus	Menighetshuset
Tirsdag 23/2 kl 17.00	Barnegospel	Menighetshuset
Tirsdag 9/3 kl 17.00	Barnegospel	Menighetshuset

MENIGHETSDATA

Åpningstider Kirkekontoret:

Tirsdag - fredag kl 10 - 14.

Prestene: Tirsdag - fredag kl 10 - 12.

Kateket: Tirsdag og fredag kl 10 - 12.

Telefoner:

Kontoret: 86 166

Prost Fagerli: 85 142

Res.kap. Aasen: 84 188

Kapellan Lunde: 81 044

Kateket Solheim: 86 279

Kirkeverge Rask: 86 267

Organistene Barbara og Piotr

Wrobel:

81 146

Kasserer Orkdal Menighetsblad:

Georg Ofstad, Geitstrand, 7300

Orkanger. Postgiro: 0802 3268729.

Ekspedisjon:

Tore Høsten, 7330 Svorkmo.

Melding til adressaten

Gaver og kontingent

Betalt av

Adresse

Postnr Postkontor

Porto på kvittering

12 ● Beløp

Belast min/vår
postgirokonto

Underskrift ved girering/
Innbetalingsnummer

Betalt til
ØRKDAL MENIGHETSBLAD

Adresse
Gefstrastrand

Postnr Postkontor
7300 Ørkanger

Postgirokonto 0802 3268729

Bl. 70.560.01

Norske kroner

Øre

Referansenummer

H

<1356740070>

+03+